

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

RIOJA CIUDAD DE LOS SOMBREROS Y

Oficina de Ejecución de Proyectos

CAPITAL DEL CARNAVAL EN LA REGIÓN SAN MARTIN

INFORME Nº 650 - 2021 - 0.E.P - G.I/MPR

: ING. BORIS PÉREZ CABRERA

Gerente de Inversiones.

DE

: ING. JANY STEPHANIE TORRES PINCHI.

Jefe de la Oficina de Ejecución de Proyectos.

ASUNTO

: REMITO INFORMACION

REFERENCIAS : (1) NOTA DE COORDINACION MULTIPLE N°002-2021-OIC/MPR

(2) OFICIO Nº011481-2021-GG/SADEN

FECHA

: Rioja, 04 de octubre del 2021.

Por medio de la presente me dirijo a usted, para saludarle cordialmente y al mismo tiempo REMITO INFORMACION de los montos por concepto de Adicionales de obra, información solicitada por el jefe de Informática y Comunicaciones mediante la Nota de Coordinación Múltiple Nº002-2021-OIC/MPR.

Según lo solicitado se presenta lo siguiente:

CUADRO RESUMEN				
OBRA	CUI	AÑO	RESOLUCIÓN	монто
MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. TUPAC AMARU CUADRAS DEL 01 AL 07 DE LA CIUDAD DE RIOJA, PROVINCIA DE RIOJA - SAN MARTIN.	2222414	2019	ADICIONAL Nº 01 RESOLUCION DE ALCALDIA Nº 447- 2019-A-MPR	S/ 379,591.66 (TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO CON 66/100 SOLES)
MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA E INSTALACIÓN DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE LA ASOCIACIÓN PRO VIVIENDA DOCE DE AGOSTO SECTOR COCAYACU, DISTRITO DE RIOJA, PROVINCIA DE RIOJA - SAN MARTIN.	2312349	2019	ADICIONAL Nº 01 RESOLUCION DE ALCALDIA Nº 511- 2019-A-MPR	S/ 321,675.49 (TRESCIENTOS VEINTIÚN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 49/100 SOLES)
"MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR TACNA, CUADRAS 07 AL 09 DE LA CIUDAD DE RIOJA, PROVINCIA DE RIOJA – SAN MARTÍN "	2249127	2020	ADICIONAL Nº01 RESOLUCION DE ALCALDIA N° 280- 2020-A-MPR	S/. 76,421.47 (Setenta y Seis Mil Cuatrocientos Veintiuno con 47/100 Soles)
MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. VENECIA, CUADRA 06-07 Y JR. AMAZONAS, CUADRA 01, DE LA CIUDAD DE RIOJA, DISTRITO DE RIOJA - PROVINCIA DE RIOJA - DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN.	2455529	2021	ADICIONAL Nº 01 RESOLUCION DE ALCALDIA N° 032- 2021-A-MPR	S/ 136,211.34 (CIENTO TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS ONCE CON 34/100 SOLES)
"MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DE LOS JIRONES JULIO C. ARANA CUADRA 08 AL 10, JR. ARICA CUADRAS 01 AL 02 JR. BOLIVAR OESTE CDRA 01 AL 10 DE LA CIUDAD DE RIOJA, DISTRITO RIOJA, PROVINCIA DE RIOJA, REGIÓN DE SAN MARTIN — LETAPA"	2196700	2021	ADICIONAL Nº 01 RESOLUCION DE ALCALDIA N° 162- 2021-A-MPR	S/. 529,107.54 (QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO SIETE CON 54/100 SOLES)





MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIOJA

RIOJA CIUDAD DE LOS SOMBREROS Y CAPITAL DEL CARNAVAL EN LA REGIÓN SAN MARTIN **O,E,P**Oficina de Ejecución de Proyectos

"Año del Ricentenario del Perú: 200 años de Independencia

En tal sentido, la Oficina de Ejecución de Proyectos hace llegar la documentación a su Gerencia para su conocimiento y trámite correspondiente.

Sin otro particular, me suscribo a usted expresándole las muestras de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente,

C.c Archivo

ADJUNTO:

- RESOLUCION DE ALCALDIA N° 447-2019-A-MPR
- RESOLUCION DE ALCALDIA Nº 511-2019-A-MPR
- RESOLUCION DE ALCALDIA Nº 280-2020-A-MPR
- RESOLUCION DE ALCALDIA Nº 032-2021-A-MPR
- RESOLUCION DE ALCALDIA Nº 162-2021-A-MPR



UNICIPALIDAD PROVINCIAL DE RIO H.

lily. Vany Stephanie Torres Pinchi

Reg. Doc.: Reg. Exp.: